Asit Instruments S.r.l. Strada Antica di None 28/A, 10043 Orbassano (TO)  Tel. 011/9040296 Fax. 011/9040389 info@asitinstruments.it  www.asitinstruments.it
      MANOMETRO DIGITALE 3"
     MODELLO DPG3000T
        Unità di pressione disponibili: psi - Bar - MPa.
        Segnale analogico, NPN disponibile.
        Zero Offset
        LCD display digitale
        ISO 9001
        ± 0,5% di precisione fondo scala
        In AISI316 offre una varietà di applicazioni per liquidi e gas in campo industriale.
        DATI TECNICI
        Peak Hold
        Zero offset
        Accuratezza: : ±0.5% del fondo scala (± 1% del fondo scala per 15 e 50 psi)
        LCD Display:30x14.5cm con 4 cifre
        Dimensioni: 3", H11.5 X W4.5 cm
        Temperatura di esercizio:-10 / 60°C
        Sovrapressione: 2 volte il Fondo Scala
        Attacco al processo: 1/4" NPT M, Standard
        Materiale: AISI 316
        Selezione multipla unità di misura: Psi,Bar,MPa
        Alimentazione: 10-30 VDC
        Uscita: 4-20mA con contatti digitali NPN
 Tabella Range Dimensioni
 Range Accuratezza
Risoluzione
PSI Bar MPa
15 PSI Tpy. ±1% F.S. 0.01 0.001 0.001
50 PSI Tpy. ±1% F.S. 0.01 0.001 0.001
100 PSI Tpy. ±0.5% F.S. 0.01 0.001 0.001
200 PSI Tpy. ±0.5% F.S. 0.1 0.01 0.001
300 PSI Tpy. ±0.5% F.S. 0.1 0.01 0.001
500 PSI Tpy. ±0.5% F.S. 0.1 0.01 0.001
1000 PSI Tpy. ±0.5% F.S. 0.1 0.01 0.001
3000 PSI Tpy. ±0.5% F.S. 0.1 0.1 0.01
5000 PSI Tpy. ±0.5% F.S. 0.1 0.1 0.01